
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 148.425,26             11.980,65         11.980,65                       11.980,65                  -                      20/02/23 13/02/23
Fevereiro 275.894,86             21.687,28         21.687,28                       21.687,28                  -                      20/03/23 17, 20/03/23
Março 316.368,91             25.119,02         25.119,02                       25.119,02                  -                      20/04/23 17, 20/04/23
Abril 322.889,81             25.691,18         25.691,18                       25.691,18                  -                      19/05/23 18, 19/05/23
Maio 330.815,27             26.740,69         26.740,69                       26.740,69                  -                      20/06/23 20/06/23
Junho 330.891,44             26.834,67         26.834,67                       26.834,67                  -                      20/07/23 12, 20/07/23
Julho 322.425,76             26.006,16         26.006,16                       26.006,16                  -                      18/08/23 16, 18/08/23
Agosto 331.575,01             26.942,01         26.942,01                       26.942,01                  -                      20/09/23 15, 20/09/23
Setembro 331.524,30             26.897,27         26.897,27                       26.897,27                  -                      20/10/23 16, 20/10/23
Outubro 333.035,68             26.798,08         26.798,08                       26.798,08                  -                      20/11/23 16/11/23
Novembro 330.111,31             26.644,24         26.644,24                       26.644,24                  -                      20/12/23 20/12/23
Dezembro 324.428,37             26.293,87         26.293,87                       26.293,87                  -                      19/01/24 16, 17/01/24
13º Salário 58.999,81               4.844,74           4.844,74                         4.844,74                    -                      20/12/23 19, 20/12/23
TOTAL 3.757.385,79          302.479,86       302.479,86                     302.479,86                -                      
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ANEXO XIII

RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA 
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DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Tuparetama

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 148.425,26             32.653,55         32.653,55                       -                             32.653,55            -                            20/02/23 13/02/23 PARC
Fevereiro 275.894,86             60.696,56         60.696,56                       -                             60.696,56            -                            20/03/23 17, 20/03/23 PARC
Março 316.368,91             69.601,13         69.601,13                       -                             69.601,13            -                            20/04/23 17, 20/04/23 PARC
Abril 322.889,81             71.035,74         71.035,74                       -                             71.035,74            -                            19/05/23 18, 19/05/23
Maio 330.815,27             72.779,30         72.779,30                       2.781,24                    69.998,06            -                            20/06/23 20/06/23
Junho 330.891,44             72.796,06         72.796,06                       3.309,24                    69.486,82            -                            20/07/23 12, 20/07/23
Julho 322.425,76             70.933,62         70.933,62                       3.309,24                    67.624,38            -                            18/08/23 16, 18/08/23
Agosto 331.575,01             72.946,43         72.946,43                       3.176,62                    69.769,81            -                            20/09/23 20/09/23
Setembro 331.524,30             72.935,29         72.935,29                       396,00                       72.539,29            -                            20/10/23 18, 20/10/23
Outubro 333.035,68             73.267,78         73.267,78                       -                             73.267,78            -                            20/11/23 16, 20/11/23
Novembro 330.111,31             72.624,43         72.624,43                       -                             72.624,43            -                            20/12/23 20/12/23 PARC
Dezembro 324.428,37             71.374,18         71.374,18                       1.989,24                    69.384,94            -                            19/01/24 17/01/24 PARC
13º Salário 58.999,81               12.979,95         12.979,95                       -                             12.979,95            -                            20/12/23 19, 20/12/23
TOTAL 3.757.385,79          826.624,02       826.624,02                     14.961,58                  811.662,44          -                            

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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